पैथोलॉजी विभाग

अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान

नई दिल्ली -110029

लेडी टाटा मेमोरियल ट्रस्ट वित्त पोषित परियोजना में एक वर्ष की अवधि के लिए निम्नलिखित अस्थायी पदों के लिए आवेदन आमंत्रित किए गए हैं (कोड संख्या-एन 1590)

| पद | अनुदान एजेसी | योग्यता | संख्या | वेतन |
|------------------|---------------------------------|----------------------------|--------|----------|
| प्रयोगशाला परिचर | लेडी टाटा मेमोरियल ट्रस्ट | विज्ञान के साथ 12 वीं * | वन | 10.000/- |

* 2 साल के अन्भव के साथ

इच्छुक आवेदक 25 सितंबर, 2019 तक कमरा नंबर 3012, पैथोलॉजी विभाग, तीसरी मंजिल, कन्वर्जेस ब्लॉक. एम्स, नई दिल्ली या ई-मेल dr.dj.pulmonarypath.lab/a.gmail.com पर अपना सीवी जमा कर सकते हैं।

Associate Protessor

Associate Protessor

Associate of Redical Sciences

Department of Medical Sciences

All India Institute of Medical Sciences

Mew Delhi - 10029

<u>Department of Pathology</u> <u>All India Institute of Medical Sciences</u> <u>New Delhi -110029</u>

Applications are invited for the following temporary posts for the period of One year in Lady Tata Memorial Trust funded project (code no-N1590)

| Post | Funding Agency | Qualification | No. of position | Salary |
|-------------------------|--------------------------------|--------------------------------|-----------------|----------|
| Laboratory Attendant | Lady Tata Memorial Trust | 12 th with Science* | One | 10,000/- |

^{*} With 2 years experience

Interested applicants can submit their CV by 25th September, 2019 in Room No. 3012, Department of Pathology, 3rd Floor, Convergence Block, AIIMS, New Delhi or E-mail to dr.dj.pulmonarypath.lab@gmail.com.

Associate professor

Associate of parinology

Associate of Medical Sciences

Department of Medical Sciences

All India Institute of Medical Sciences